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Сдать квартиру за 20 000 рублей на мкр Макаренко, 29

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Макаренко, 29

20 000 Р в месяц

47.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
1 из 4
Этаж

Сдается 2-комн. малосемейка в районе с хорошей инфраструктурой, рядом буквально все- школа и детсад за домом, бассейн, магазины,
рынок Юбилейный , гипермаркет Линия , остановки транспорта в нескольких минутах ходьбы от дома, тихий благоустроенный двор.
Квартира чистая, в хорошем жилом состоянии, есть вся необходимая для жизни мебель и техника. Тамбур на 3 квартиры, хорошие соседи,
чистый подъезд. Сдается на длительный срок,дополнительно оплачиваются счетчики. Ищем семью, сотрудников ИТР, одиночек,без вредных
привычек.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79102206883
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 4

Площадь жилая 34.00 кв. м
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